

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/12/10 14:32:24  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 004522 CONTRATO:9475 REMISION: 019751-2  
 PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOTRANS. MUMSA  
 PESO TEORICO(KG/MT):22.173 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
389003	.0110	.0390	.0180	.2000	.2400	.0300	.1800	.1200	.1400	.0030	.7400	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
389003	52,990	75,076	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
389003	TKK02138	TKK02139	TKK02177	TKK02178	TKK02179	TKK02180	TKK02181	TKK02182	TKK02183	TKK02184	
389003	TKK02185	TKK02186									

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

A large handwritten signature is written over a faint circular stamp. The signature is in black ink and appears to be a stylized name. The stamp is partially obscured by the signature.